2
[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019                               г. Невинномысск                                        № 1698

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городе Невинномысске», утвержденную постановлением администрации города Невинномысска
от 21 ноября 2016 г. № 2550

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Невинномысска, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска                   от 14 апреля 2016 г. № 710 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Невинномысска», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городе Невинномысске», утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от   21 ноября 2016 г. № 2550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городе Невинномысске», следующие изменения:
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городе Невинномысске» (далее – программа) позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» изложить в следующей редакции:
	«Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	увеличение доли населения города, систематически занимающегося физической культурой и спортом, до 47 %;

	увеличение доли молодых граждан, задействованных в мероприятиях по реализации молодежной политики в городе, до 78,7 %;

	увеличение доли населения города, задействованного в спортивно-массовых, культурно-досуговых и зрелищных мероприятиях, до 42,0 % ».

1.2. В Приложении 1 «Сведения об индикаторах достижения целей программы и показателях решения задач подпрограмм муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городе Невинномысске» к программе, строку 2.1 изложить в следующей редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.1.
	Доля населения города Невинномысска (далее - город), систематически занимающегося физической культурой и спортом (на конец года)
	процентов
	20,20
	22,5
	39,6
	40,5
	46,1
	46,7
	47

                                                                                                                        ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска Олешкевич Т.А.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков
image1.png